EMERTIMI I OBJEKTIT : "RIKONSTRUKSION ISH SHKOLLA VETERINARE "

GRAFIKU I PUNIMEVE

Afati 30 dite
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I - PUNIME SHTRESASH
1 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat ,ne ambjentet sanitare m? 76.0
2 2.326 | Veshje me pllaka amjentet sanitare m? 280.0
Hidroizolim me dy shtresa lllaci me baze cimento. Pergatitur
3 2.196/c nga dy komponeni; A+B (tualetet) ¢ m* 93.0
4 | 2.267/b |Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m? 505.0
5 2.324b  |Plintuse grez h =10 cm m? 663.0
Shuma 1
II - PUNIME DYER DRITARE
1 mﬁf'wgl F V dyer te brendeshme Mdf m? 16.4
Shuma 2
I1I- PUNIME BOJATISJE
1 2.404 |Boje hidroplastike ,Lyerje Brenda m? 507.0
Shuma 3
IV- PUNIME SISTEMIMI SHESHI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?3, ne kanale gjeresi >
I 3.89/b 2 m, toke zak, kategoria III, rr;ge shk ne mjet . m’ 272.0
2 2.37/5b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m? 272.0
3 3.243/1 |Struktura te holla monolite betoni C 16/20 10cm m? 59.0
4 2.166  |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 4.0
5 3210 Shtrc.ase (.;akelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur m? 525.0
makineri
6 Anl64 |F.V. Fidane Peme dekorative cope 6.0
7 Anl168 |F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3 cdo 6.6m cope 18.0
8 | Man 3.643 [Mbjellje bari+dhe vegjetal m? 380.0
9 | An.164/1a [Mbushje me material te germuar me pare m? 133.0
V- PUNIME NE RRJETIN E FURNIZIMIT ME UJE
1 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 19.0
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) 3210 Shtrese ¢akelli mbeturine kave, perhapur e ngjeshur makineri m3 6.0
t=15cm x 2 here (30cm)
3 2.501 |F.V WC allafrenga importi cope 17.0
4 2.495 |F.V lavapjate importi porcelani (Lavaman per femije 0-1 vjec) | cope 14.0
5 An F.V Bolier 30 | importi cope 8.0
6 | An-15 |F V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 4.0
Punime elektrike
1 An F.V kabell ABC 4 x50 mm2,0.6/1 KV ml 200.0
2 An Qafore cope 6.0
FV shtylla centifuguara b/a M-300 linja 0.4-10kv,traktor,
i ndermj},/ NH-7m, 1302433 J cope 20
4 An Tirant per kabell 4x50mm?2 cope 6.0
5 An Ndricues Tip LED 45W 55001m, 4000K 60x60cm jashta murit [ cope 215.0
6 An Ndricues Tip LED 48W 60001m, 4000K 120x30x5cm jashta muf cope 32.0
7 An Ndricues rrethor D=175mm, LED 22W, 4000K cope 21.0
8 An Ndricues evakuimi me llampe 1*11w ip40 cope 80.0
9 An-5.2 |FV.Pusete betoni me kapak metalik 50x50x50 cope 1.0
10| An-5,4 |F.v. Pusete plastike 30x30x30 cope 5.0
11| An-6.3 |F.v. Tub kavidot 40mm ml 55.0
12 | An-17.2 |F.v. Shtylle konike Zn h=3m cope 5.0
13 2,a-73  |FV.Elektroda zingate T 1.5m cope 5.0
14 An Ndricues TOCIA SAP-T 70 oborr cope 5.0
15| An-M.16 |Montim Ndricues ne shtylle cope 5.0
SISTEMI I NGROHJES
An Punime mekanike Total ( kondicionim )
1 An F vendosje kondensionera 24000 btu cope 8.0
2 An F vendosje kondensionera 18000 btu cope 6.0
3 An F vendosje kondensionera 12000 btu cope 1.0
4 An F vendosje kondensionera 9000 btu cope 3.0
Te ndryshme
1 An -22 [Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri | cope 26.0
2 An F.V porte metalike dekorative m?2 17.0
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3 2.413 |F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare ton 2.7
4 2.297/b |Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m?2 88.0
5 2.197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 139.0
6 2.276  |Shtrese parketi m2 68.0
7 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 84.0
8 2.88 Mur me blloge betoni t=20cm deri 3m me llag perzier M 15 m3 18.0
9 2.35 Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me spruco m2 224.0
10 | 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 224.0
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